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Insamlingshelg för Afrikas horn 

Helgen 3-4 september mobiliserar vi i hela landet för en stor insamling till stöd för 

de drabbade av torkan på Afrikas horn. Information har skickats till ordförande och 

insamlingsansvariga i samtliga kretsar om uppslutning. Information om 

kampanjmaterial och andra förutsättningar för insamlingen finns på Rednet och vår 

hemsida.  

 

Läs mer 

 

 

Anmäl dig till någon av höstens kurser och utbildningar 

Kurshösten har startat och nu finns en hel del olika kurser och utbildningar att 

anmäla sig till. Innehållet i kurserna är anpassat för att du som frivillig eller 

förtroendevald skall få den grund du behöver för att känna dig rustad för ditt 

uppdrag. Några exempel på aktuella och intressanta utbildningar lyfts i de 

kommande rubrikerna i detta nyhetsbrev.  

 

Läs mer 

 

 

Rödakorskunskap på nätet 

Nu kan du gå en rödakorskunskapsutbildning på nätet. Vår utbildning på nätet har 

samma status som den fysiska utbildningen och ger ett intyg efter klarat slutprov. 

Fördelen är att man kan gå kursen när man vill, pausa och återkomma senare. Är ni 

flera som vill gå en gemensam utbildning på er ort bokar ni ett eget 

utbildningstillfälle och en utbildare.  

 

Läs mer 

 

 

Kurs i ideellt ledarskap 

Kurser för frivilligledare och ordförande genomförs vid fem olika tillfällen och platser 

i höst: 15-16 oktober i Höör och i Uppsala, 22-23 oktober i Stockholm, 29-30 

oktober i Göteborg, 12-13 november i Skellefteå.  

 

Läs mer 

 

 

Utbildning i medmänskligt bemötande 

Vår utbildning i medmänskligt bemötande är viktig att ha för dig som arbetar som 

frivillig på någon av våra mötesplatser eller i vår sociala verksamhet. Anmäl dig till 

någon av höstens aviserade utbildningar eller beställ och genomför den hos er i 

kretsen. Mer om utbildningen och kommande tillfällen hittar du i vår 

utbildningskatalog.  

 

Läs mer 

 

http://rednet.redcross.se/Nyheter1/Nyheter/Nationella/Insamlingshelg-for-Afrikas-horn/
http://rednet.redcross.se/Jag-Roda-Korset/kurser/
http://rednet.redcross.se/Jag-Roda-Korset/kurser/Rodakorskunskap---pa-natet/
http://rednet.redcross.se/Jag-Roda-Korset/kurser/Frivilligledare-och-ordforande--ideellt-ledarskap/
http://rednet.redcross.se/Jag-Roda-Korset/kurser/Forsta-hjalpen/Medmanskligt-bemotande/


 

Valberedningsutbildningar 

I höst hålls valberedningsutbildningar på fem platser runt om i landet. Det blir 

heldagskurser där lunch och fika ingår. Resor bekostas av kretsen. Göteborg 8 

oktober, Malmö och Stockholm 15 oktober, Sundsvall 19 november och Luleå 26 

november. 

 

Läs mer 

 

 

Medlemsdag 8 oktober 

Från och med oktober är det lättare att värva nya medlemmar. De som tecknar 

medlemskap från 1 oktober får årets sista tre månader på köpet när de tecknar 

medlemskap för 2012. Planera redan nu för lokala värvaraktiviteter den 8 oktober 

som är utsedd till en särskild medlemsvärvardag. 

 

Läs mer 

 

 

Informera era medlemmar 

En viktig förutsättning för att behålla och aktivera kretsmedlemmar är att hålla dem 

informerade om vad som händer i kretsen och vad de kan göra för att bidra. Vi 

måste tillsammans försöka nå ut med budskapet att varje medlem behövs! Nu när 

den tredje påminnelsen skickats ut är det också läge att kontakta dem som ännu 

inte betalat sin medlemsavgift. Undersökningar visar att runt hälften av dessa 

stannar som medlemmar om kretsen tar kontakt.  

 

Läs mer 

 

 

Presentationsmaterial om Riksstämman 

Nu finns ett presentationsmaterial framtaget som stöd till riksstämmoombuden i 

möten och diskussioner med frivilliga och förtroendevalda. Observera att besluten 

än så länge är preliminära. Det finns även en film om Riksstämman och en om den 

mötesplats med nytänkande som byggdes upp och presenterades för 

stämmodeltagarna.  

 

Läs mer 

 

Tips och idéer kring rekrytering av frivilliga 

Vi har ett ständigt behov av fler frivilliga i våra verksamheter. Utnyttja de möjligheter vi har i form av tips och idéer samt 

att lägga ut frivilliguppdrag på vår hemsida. En översyn sker just nu för att förbättra funktionen ytterligare. 

 

Läs mer 

 

 

Gymnasieungdomar samlade in för Afrikas horn 

200 engagerade gymnasieelever gick ut i insamling för de drabbade på Afrikas 

horn. 

 

Läs mer 

 

http://rednet.redcross.se/Jag-Roda-Korset/kurser/Fortroendevalda/Valberedning1/
http://rednet.redcross.se/Nyheter1/Kalendarium1/Nationella-handelse/8-oktober-Medlemsdag-/
http://rednet.redcross.se/Nyheter1/Nyheter/Nationella/Informera-medlemmar/
http://rednet.redcross.se/Nyheter1/Nyheter/Nationella/Presentationsmaterial-om-Riksstamman/
http://rednet.redcross.se/Jag-Roda-Korset/Lediga-frivilliguppdrag/
http://rednet.redcross.se/Nyheter1/Nyheter/Stockholm1/Gymnasieungdomer-samlar-in-for-Afrikas-horn/


 

Utvärdering av Rednet 

Tack alla ni som bidragit till utvärderingen av Rednet. Här kan du läsa om vad vi 

kom fram till och föreslagna åtgärder. 

 

Läs mer 

 

http://rednet.redcross.se/Nyheter1/Nyheter/Nationella/Resultat-av-utvarderingen-av-Rednet/

